
KUPNÍ SMLOUVA 
____________________________________ 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 
 

 

Jihomoravská zdravotní, a.s.  
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 277 14 608 
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, zn.: B 4822 

zastoupená MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., předsedou představenstva a Mgr. Petrem Kyzlinkem, 
místopředsedou představenstva  

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

ZoNet s.r.o. 

se sídlem: U Potoka 2163/21, 669 02 Znojmo 

IČO: 26919591 

DIČ: CZ26919591 

zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, zn.: C 45346 

zastoupená Ing. Liborem Zohnou, jednatelem 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

1. 

Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím, jehož podrobná 

specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

 

2. 

Prodávající prodává zboží podle čl. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi a příslušenstvím 

kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví. Součástí tohoto závazku prodávajícího je 

také dodání technické dokumentace příslušného zboží a návodu k jeho obsluze, a dokladů 

prokazujících shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické podobě. 

 

3. 

Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy nejpozději do 2 

týdnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku, kterým je sídlo kupujícího 

uvedené výše, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

 

4. 

Závazek prodávajícího ke splnění jeho závazku k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy se pak 

považuje za splněný po faktickém předání a převzetí zboží prostého všech vad na základě písemného 

předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. 

 

5. 

Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází z prodávajícího 

na kupujícího dnem splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy způsobem 

podle čl. 4 této smlouvy. 

 

6. 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle čl. 1 této smlouvy 

celkovou kupní cenu ve výši 398.568,- Kč bez DPH, tj. 482.267,28 Kč včetně DPH. 



Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží podle 

této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona. Změna výše ceny bude možná pouze na 

základě změny sazby DPH vyhlášené příslušným zákonem. 

 

7. 

Kupní cena podle čl. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku prodávajícího 

k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy způsobem podle čl. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne 

doručení jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu). Nebude-li faktura splňovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy, je kupující oprávněn 

vrátit takovou fakturu prodávajícímu k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode 

dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

 

8. 

Není-li dále ujednáno jinak, je s převodem zboží podle čl. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho 

jakost v trvání 24 měsíců ode dne splnění závazku prodávajícího k dodání tohoto zboží. V rámci této 

záruky se prodávající zavazuje odstraňovat vady na zboží podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů 

od doručení příslušné reklamace kupujícího. Vzhledem k povaze zboží podle čl. 1 této smlouvy lze 

dodržet lhůtu podle tohoto článku této smlouvy i zapůjčením stejného zboží na dobu potřebnou 

k odstranění vady.  

 

9. 

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit 

k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat 

s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sporu, kterému 

tento posudek nedal zapravdu. 

 

10. 

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 3 této smlouvy a pro 

případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. 8 této smlouvy se prodávající zavazuje 

platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží za každý započatý den tohoto 

prodlení. 

 

11. 

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 3 této smlouvy o více 

než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří a více vad, a to 

i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo její části s účinky ex tunc. 

 

 

12. 

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle čl. 7 této 

smlouvy o více než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.  

 

 

13. 

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím 

při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

 

14. 

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 

(ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující. 



Tato smlouva se uzavírá ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom. Tuto smlouvu lze uzavřít i elektronicky 

Prodávající prohlašuje, že tato smlouva vč. její přílohy neobsahuje obchodní tajemství.  

 

 

Ve Znojmě dne 1. 2. 2024  V Brně dne 2. 2. 2024  

 

Prodávající:  

 

 

 

 

  

Kupující:  

    

Ing. Libor Zohn  MUDr. Martin Pavlík, Ph.D.  

předseda představenstva 

 

 

 

 

    

  Mgr. Petr Kyzlink 

  místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha smlouvy č. 1 

 

nabídková cena 

bez DPH/ks
DPH/ks

nabídková cena 

včetně DPH/ks

Požadované 

množství

Nabídková cena za 

požadované 

množství bez DPH

DPH za 

požadované 

množství

Nabídková cena za 

požadované 

množství včetně 

DPH 

Kč Kč Kč ks Kč Kč Kč

1 Notebook - HP ProBook 450 G10, stříbrná 21286 4 470 25 756 7 149 002 31 290 180 292

1 Apple iPhone 15, 128GB, Black 17989 3 778 21 767 1 17 989 3 778 21 767

2 Ochranné sklo iPhone 15 + nalepení 200 42 242 1 200 42 242

3 Apple iPhone 15, 256GB, Black 20297 4 262 24 559 1 20 297 4 262 24 559

4 Ochranné sklo iPhone 15 + nalepení 200 42 242 1 200 42 242

5 Apple iPhone 14 Pro, 128GB, Space Black 22987 4 827 27 814 1 22 987 4 827 27 814

6 Ochranné sklo iPhone 14 Pro + nalepení 190 40 230 1 190 40 230

7 Samsung Galaxy S23 Ultra, 12GB/512GB, Lavender 25451 5 345 30 796 1 25 451 5 345 30 796

8 Ochraná folie Samsung Galaxy S23 Ultra + nalepení 240 50 290 1 240 50 290

9 Samsung Galaxy S23 Ultra, 12GB/512GB, Phantom Black 25451 5 345 30 796 1 25 451 5 345 30 796

10 Ochraná folie Samsung Galaxy S23 Ultra + nalepení 240 50 290 1 240 50 290

11 Samsung Galaxy S23, 8GB/256GB, Phantom Black 16981 3 566 20 547 1 16 981 3 566 20 547

12 Ochranná folie Samsung Galaxy S23 + nalepení 240 50 290 1 240 50 290

13 Apple napájecí adaptér USB-C, 20W, bílá 435 91 526 3 1 305 274 1 579

14 Samsung nabíječka 45W s kabelem USB-C 591 124 715 4 2 364 496 2 860

1 Stolni PC - Dell OptiPlex (7010) SFF, černá 14995 3 149 18 144 1 14 995 3 149 18 144

2 iiyama ProLite/XUB2792UHSU-B5/27"/IPS/4K UHD/60Hz/4ms/Black/3R 6400 1 344 7 744 8 51 200 10 752 61 952

3 Klavesnice - Genius Smart KB-100, černá, CZ/SK 157 33 190 7 1 099 231 1 330

4 Logitech myš MX Anywhere 3S, šedá 2065 434 2 499 7 14 455 3 036 17 491

5 Office - Microsoft Office 2021 pro domácnosti a podnikatele, bez média 2898 609 3 507 8 23 184 4 869 28 053

6 Tiskárna - Brother MFC-J6955DW 10498 2 205 12 703 1 10 498 2 205 12 703

Celková cena 398 568 482 267

 název položky

 


